
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
 

Αρ. Πρωτ.: 5400-2025-05-296/19-05-2025 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  
ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ Νο 1043/2025 (ΕΣΗΔΗΣ: 371430) 

 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διαγωνισμό Νο. 

1043/2025 (ΕΣΗΔΗΣ: 371430), για την επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την «Επιθεώρηση και 

Πιστοποίηση του Συστήματος Διαχείρισης Ποιότητας της Ε.Α.Β. Α.Ε. κατά τα πρότυπα EN 9100:2018, 

EN 9110:2018 και ISO 9001:2015, στις εγκαταστάσεις της Ε.Α.Β. στην Τανάγρα Βοιωτίας, για  χρονικό  

διάστημα  έξι  (6)  ετών, συνολικού προϋπολογισμού 220.000,00€, πλέον Φ.Π.Α.» ανακοινώνει ότι: 

Μετατίθεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού έως την 

10η Ιουνίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00 (άρθρο 1.5 της διακήρυξης) αντί για την 28-05-2025, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 15:00.  

                                                                                             

Μετατίθενται, αντίστοιχα, η ημερομηνία παροχής διευκρινίσεων (άρθρο 2.1.3 της Διακήρυξης) και η 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών (άρθρο 3.1.1 της Διακήρυξης). 
 
 
 
Τανάγρα, 19-05-2025 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 
 
Ακριβές αντίγραφο 

 
 
 
 

http://www.haicorp.com/



		2025-05-19T11:13:15+0300
	DOMNA RAPTOPOULOU




